

Årsredovisning för  
**Jacobson renovering AB**

559289-4413

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Umida Sunnatullaeva  
Styrelseledamot

2024-03-14

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jacobson renovering AB, 559289-4413, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm, bedriver verksamhet inom byggnadssnickeriarbete.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har stärkt sin ställning inom kundkretsen genom att intensifiera försäljnings- och projektledningsarbetet. Målsättningen är att fortsätta utveckla arbete med mindre team och starkare fokus på privata kunder med behov av renovering.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	5 444 066	1 332 750	482 923
Resultat efter finansiella poster	386 329	8 985	44 337
Soliditet %	15,6	27,3	40

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat med drygt 300% med anledning av bolagets satsning inom försäljning och projektledningen. Satsningen fortgår även 2024 och väntas öka omsättningen under de kommande två åren.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	33 565	3 537
Balanseras i ny räkning		3 537	-3 537
Årets resultat			221 049
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>37 102</b>	<b>221 049</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	37 102
Årets resultat	221 049
<b>Summa</b>	<b>258 151</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	258 151
<b>Summa</b>	<b>258 151</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 444 066	1 332 750
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		557 518	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 001 584</b>	<b>1 332 750</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 530 321	-364 994
Övriga externa kostnader		-648 496	-344 838
Personalkostnader	2	-420 290	-613 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-16 100	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 615 207</b>	<b>-1 323 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>386 377</b>	<b>9 652</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		182	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-230	-667
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-48</b>	<b>-667</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>386 329</b>	<b>8 985</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-102 152	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-102 152</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>284 177</b>	<b>8 985</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-63 128	-5 448
<b>Årets resultat</b>		<b>221 049</b>	<b>3 537</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	37 567	53 667
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>37 567</b>	<b>53 667</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 567</b>	<b>53 667</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning	4	557 518	0
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>557 518</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 215 521	68 429
Övriga fordringar		58	8 216
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 215 579</b>	<b>76 645</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		518 772	97 314
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>518 772</b>	<b>97 314</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 291 869</b>	<b>173 959</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 329 436</b>	<b>227 626</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		37 102	33 565
Årets resultat		221 049	3 537
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>258 151</b>	<b>37 102</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>283 151</b>	<b>62 102</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		102 152	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>102 152</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		697	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>697</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 483 994	0
Skatteskulder		52 766	7 052
Övriga skulder		348 462	158 472
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		58 214	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 943 436</b>	<b>165 524</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 329 436</b>	<b>227 626</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	0-20

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	80 500	80 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>80 500</b>	<b>80 500</b>
Ingående avskrivningar	-26 833	-26 833
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-16 100	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-42 933</b>	<b>-26 833</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>37 567</b>	<b>53 667</b>

### Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</b>		
Aktiverade nedlagda utgifter	557 518	
Fakturerat belopp	0	
<b>Redovisat värde</b>	<b>557 518</b>	

## Underskrifter

Stockholm

*Umida Sunnatullaeva*  
Umida Sunnatullaeva  
Styrelseledamot

2024-03-07  
Datum